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Fearibuicdora

ELTORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Idiomas que domina:

Funciones de oficina que domina:
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EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES
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Concepto Empleo actual o ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que prestd sus 5
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DATOS GENERALES
¢, Cémo se enterd de la vacante? ¢ Posee automévil propio? l Marca Modelo
Redles Ao
¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢Tiene deudas? Importe de la deuda

A%

xe,

MO

¢ Tiene otros ingresos?

N O

Describalos:

¢Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? $ F000

¢ Tiene crédito INFONAVIT?

Va

¢Vive en casa propia?

Sy

¢ De cuanto es el descuentosemanal de su crédito de INFONAVIT?

¢Paga renta?

/O | Renta mensual

¢ Puede viajar?

574

Fecha en que podria presentarse a trabajar 2 7- O7F-253
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Comentarios del entrevistador
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Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacién
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicién fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad
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Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

“Embistlendo nuevos mercados” ®

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: 24 Awnos

2.- Genero: MAS cui o

3.- ; Pertenece a algin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.) - a0

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? ~> Aso

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los dltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algiin sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) <> 420

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? —> As0

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omisién
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: Jomuthan Cira Baez SEED
Fecha de realizacion del Cuestionario: 2 £ / Jvi / 23.
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& ' REGISTRO CIVIL
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3 EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE L AX C N LA

2 Y COMO OFICIAL_97_DEL REGISTRO CIVIL DE ESTE MUNICIPIO O DELEGACION, CERTIFICO QUE EN EL LIBRONo_O1 _DEL REGISTRO
: CIVIL QUE ES A Mi CARGO EN LA FOJA No. Syt SE ENCUENTRA ASENTADA ELACTANo,_ 00073

& DE FECHA 06 DE ABRIL DE 1999 LEVANTADA POR EL C.OFICIAL
22 LIC. PASCUAL V. RIVERA CABRERA : DEL REGISTRO CIVIL DEL MUNICIPIO DE
o8 APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL EN LA CUAL SE CONTIENEN LOS
4 SIGUIENTES DATOS:

6 ~ ACTA DE NACIMIENTO

p> FECHA DE NACIMIENTO, 15 DE MARZO DE 1999 HORA___ 2340
X LUGAR DE NACIMEENTO SANTA ANA, CHIAUTEMPAN, TLAXCALA

¢ COMPARECIO:  ELPADRE O LA MADRE O naos® r-muusmao msrmmo
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NOMBRE__JUAN LIRA VILCHIS NACIONALIDAD____ MEXICANA EDAD_34 _aARNOS
NOMBRE__SILVIA CLAUDIA BAEZ BAEZ _ NACIONALIDAD MEXICANA EDAD_26 ANOS
ABUELOS

ABUELA PATERNA mmmm& NACIONACIDAD MEXICANA

PRSIl
0 >4

ABUELO MATERNO__JOSE BAEZ CALDERON NACIONALIDAD, MEXICANA £
ABUELA MATERNA _GLARIFA BAEZ ORDURNO NACIONALIDAD_____MEXICANA :
TESTIGOS %

nomsre  GLORIA SOLIS MORALES ! NACIONALIDAD _ MEXICANA EDAD_46 aANOs

NOMBRE GUADALUPE FLORES FLORES NACIONALIDAD MEXICANA EDAD_ 45 ARNoOs

CURP. C.IiI.P. 290020199000739
PERSONADISHNTADELOSPADRESQUEPRESENTAALREGISTRADO

NOMBRE__ —— PARENTESCO e s EDAD__~_ARNOS

ANOTACION MARGINAL s

SE EXTIENDE LA PRESENTE CERTIFICACION, EN CUMPUMIENTO DELARTICULO___ 573 pe1 CODIGO CMIL

VIGENTE EN EL ESTADO, EN APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL

ALOS____ 06  DIASDEL MESDE_ ABRIL DE____ 2021

econc. 91 pe recisTRO OV DOY FE

LIC. JUAN CARLOS JUAREZ TEMOLTZI
NOMBRE Y FIRMA .
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' i Clave:
& ' LIBJ990315HTLRZNO9 4
,‘f— : r ~I.
; Nombre ,:
JONATHAN LIRA BAEZ
.t Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro ,:
* £
o 08/08/2001 83531048 TLAXCALA *
+] X
Al AT e e ey S Do ) A S e T U A A T
H I'lil"ﬂmmullll"nl CURP Certificada: verificada con el Registro Civil
129002199900073
JONATHAN LIRA BAEZ
PRESENTE Ciudad de México, a 10 de marzo de 2023

Ef derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucién. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente:; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramhes y serviclos.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola Have de acceso a servicios

gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méaximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que la informacian contenida en ia constancia anexa sea correcta para contribuir a fa
consiruceidn de un registro fiel y confiabie de la identidad de ia poblacién,

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre Ja conformacién de su clave en TELCURP, marcando of 800 841 14 11

LlwﬁhmmmMMIMDMUMMMvﬂNMMMMM
TRAMITE GRATUITO
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

-HACIENDA Q88sar

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

CNATHAN LIRA BAEZ
e denommacion o 1azén Lugar y Fecha de Emisién
S0l TLAXCALA , TLAXCALA A 21 DE ABRIL DE 2023

dCIE: 21030503845
VALIDA TU ACKIN
LIBJ990315H25

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC: LIBJ990315H25

CURP: : LIBJ990315HTLRZNO9

Nombre (s): JONATHAN

Primer Apellido: LIRA

Segundo Apellido: BAEZ

Fecha inicio de operaciones: 31 DE MARZO DE 2021

Estatus en el padron: ACTIVO

Fecha de Gitimo cambio de estado: 31 DE MARZO DE 2021 )
Nombre Comerciak

Datos del domicilio registrado

Céodigo Postal: 90610 Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: CARBAJAL Namero Exterior: 153
Numero Interior: Nombre de la Colonia: TLATEMPAN
3 Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: APETATITLAN DE -
Nombre de la Localidad: TLALTEMPA ANTONIO CARVAJAL
Nombre de la Entidad Federativa: TLAXCALA Entre Calle: DE JESUS
e b Pagina [1] de [2]
. Contacto
Av Hidalgo 77, col. Suerern, TP 06300, Ciunad ce Mex: o
HACI E N DA :. SAT ) Atercidn telefonics ci;:r.ze :.awicl._-e' parte :tuu:w? o

MarcaSAT 55 627 22 728 y para & sxterior g Dais
(*52) 55627278



ety Ao

Y Calle: CUAHUTLA

.

Regimenes:

Régimen Fecha Inicio  Fecha Fin

Sin obligaciones fiscales 311032021

Sus datos personales son incorporados Y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal. X

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Modulo de Servicios Tributarios yio a través de la direccion
http:/fsat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias [dsriﬁndahl Si conoces algan posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www sat.gob.mx, denuncias@sat.gob mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjerc: + 55 8852 2222, SAT mévil o www.gob mx/sfp”.

Cadena Original Sello: 12023/04/21[LIBJ990315H25|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL[200001068688800000031]|
Sello Digital: ISL3NUBWNX7+dQSepnT/nGOJNFDBUO5gsLIFOTKBHU SmcH3oaf+qhPxdr+ghVxa/WemchKPHXR V2mWT GnA
PThWFIMmOdVAMILza8JZ AE32iH IgzXTBE g1 KVe1 xh/PDkiAjKaYcDKhebl178ndBuXgbvkpw HSI93BBg0ZPb/8YM

Pagina [2] de [2]
'

‘ : B Contacto
H CIEND Ay, Hidaigo T7. ool Guerrers. C0 08300 Clusiac oe Mesico
cahy A A SAT Atencion telefonica tiesoe cualguier carte de! pais
SEHE Csmrtama o maconm s Comoe st s PEEVIEI 1 AYNINSIEAC i Ve tmac MarcaSAT 55 537 22 728 y para & extarior sl pai-

f+52t 55627 22 T2
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(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MN)

TLATEMPA 021 C.P. 90610
TLATEMPA, TLAX.

Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido
NO. DE SERVICIO: 231890314394
RMU: 90610 89-03-02 XAXX-010101 003 CFE

ATtualiza tus datg - mediante el QR

LIMITE DE PAGO: 03 AGD 23
CORTE A PARTIR: 04 AGO 23

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: OMO22E
MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 16 MAY 23 - 14 JUL 23

150 0.975 14625
intermedio 52 1.188 8177

20802
(qr Eﬂewﬁmrulﬁaﬁmudemm.lmmo.mm Subtotal

2656

Enega .00 0.00 164.23 16423 Adeuto Antenor 1,189.98

Capacidad 000 0.00 10508 105.04 Su Pago -1,189.00

SCMIEM 1) 0.00 0.00 1.25 125 Total 268.95
Apoyo Gubernamental 464.61

Factm by agir e mpowsor. 25GTHIZS WIS ey CRULE FERROCARRIL NOFTE %o 17 77 SMQ0L CENTRD SANTARNA SANTA KGR CHNALTENFAN TLANCRUA MEXICD CF S080

90610 83-03-02 XAXX-010101 003 CFE
01 231890314394 230803 000000268

=
: IIIIIIIIIllllllllllllllllllll o 2208
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion de Nimero de Seguridad Social

Homoclave del tramite Folio
' IMSS-02-008 168183018699686_9168379
Homoclave del formato i Fecha de solicitud del tramite

18 1 04 /2023

FF-IMSS-013 o) MM AAAA

El Instituto Mexicano del Seguro Social hace constar que se recupero el siguiente:

Nimero de Seguridad Social: ! 15139905010

CURP: LIBJ990315HTLRZNO9
Nombre(s): JONATHAN

Primer apellido: LIRA

Segundo apellido: BAEZ

Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 15/03/1999

Lugar de nacimiento: TLAXCALA

Este Numero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de aseguramiento y sus
beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la Ley del Seguro Social y sus Reglamentos;
la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores
(INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentre inscrito con un patrén.

El trabajador se registrara en la UM.F. asignada, de acuerdo a su domicilio cuando un patrén lo inscriba en el Instituto.

Aviso de privacidad =
Los datos personales recabados seran protegidos, tratados e incorporados en el sistema de datos personales denominado Catalogo Nacional de Asegurados
(CANASE) con fundamento en los articulos 22 de la Ley del Seguro Social, 13 fracciones IV y V, 18,19,20 y 21 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica Gubernamental, cuya finalidad es proteger, contener, ordenar y clasificar los datos de los patrones y asegurados. £l CANASE estd registrado en el
Listado de Sistemas de Datos Personales ante el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion y Proteccién de Datos Personales (www.inai.org.mx), y
sera transmitido al INFONAVIT y a la CONSAR con la finalidad de que el asegurado haga valer su derecho de ejercicio de crédito de vivienda y disposicion del Seguro
de Retiro, ademas de otras prestaciones previstas en la Ley. La Unidad Administrativa responsable del Sistema de Datos Personales, es la Direccién de Incorporacion
y Recaudacién en coordinacidn con la Direccidn de Innovacion y Desarrollo Tecnologico, ambas dependientes del IMSS; en su caso el interesado podré ejercer los
derechos de acceso y correccidn en la Subdelegacion de control que corresponde al domicilio del patrén o del asegurado. Lo anterior se informa en cumplimiento del |
decimoséptimo de los Lineamientos de Proteccién de Datos Personales, publicados en el Diario Oficial de la Federacion el 30 de septiembre de 2005.

Aviso Importante

Ahora que cuentas con tu ndmero de seguridad social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se depositaran tus
aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrdnica en: www.consar.gob.mx en la seccién "SAR en linea". Recuerda que es un dato que
solicitara tu patrdén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [linvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Localizacién de NSS|Fecha:18 de abril 2023,
09:03:06|F0li0:1681830186996869168379|RFC:INombre o Razon Social:JONATHAN LIRA
BAEZ|Curp:LIBJ990315HTLRZNO9|NGmero Registro Patronal:|NGmero de Seguridad Social:15139905010]]

Sello Digital: MSQACQtFNbNNCHt+Du5FUj00c00Wq5R1INdkMHxKGE/KISEZeiMy8DaA7aT 8g6 pDwHSC4PhUhQ3mP+mCiHkSG8K
SypZyjngbF3SL+gXYFk3U2inyPnrXt441MM8rl2s760rlzUCgs1sq7N4IxTRIlgLIsSR2SkOHT 5alLlWtzOmj1D1yYgGXuzah

Secuencia Notarial: f5e2bd7b-5e62-4ae8-8171-daadféded6f4
NUmero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
g R &q Paseo de la Reforma 476, P.B.
T”- § Col. Judrez, Delegacion
M—EXI—C—O— E.a........,.—'- © Cuauhtémoc C.P. 06600 México, DF.
i IMSS Tel.01 BOO 623 23 23

http://atencion.contactoimss.com.mx

Hoja 1de 1
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ESCUELA MEXICANADE PUEBLA

Asunto: Constancia de calificaciones
A QUIEN CORRESPONDA:

El que suscribe Director de la ESCUELA MEXICANA DE PUEBLA con
clave de Centro de Trabajo 29PSU0041R, HACE CONSTAR que el C. Lira Baez Jonathan con
No. de Control 2917LC41R047 concluyd el plan de estudios de la Licenciatura en Ciencias
Forenses y Periciales RVOE DIRE/LIC/009/2010, obteniendo las siguientes calificaciones:

PRIMER SEMESTRE SEGUNDO SEMESTRE
Principios basicos de derecho 8 Derecho penal 6
Métodos y técnicas de investigacion 8 Investigacion social 9
Teoria econémica 10 Conducta antisocial 7
Teoria politica 7 Teoria del estado 6
Criminologia | 10 Criminologia Il 8
Criminalistica | 8 Criminalistica Il 8

TERCER SEMESTRE CUARTO SEMESTRE
Derecho procesal penal 8 Derechos humanos 8
Expresion pericial 10 Estadistica fundamental 9
Fundamentos de medicina | 9 Fundamentos de medicina Il 9
Psicologia social 8 Psicologia de lo criminal 8
Fundamentos de quimica 8 Quimica forense 9
Sociologia criminal 7 Politica criminolégica 8

QUINTO SEMESTRE SEXTO SEMESTRE
Prevencion del delito 10 Derecho penitenciario 8
Estadistica criminal 8 Dictamen pericial 9
Medicina forense 9 Documentos cuestionados | 8
Propiedad intelectual y derechos humanos 8 Hechos de transito terrestre | 9
Toxicologia forense 8 Incendios y explosiones 7
Fotografia forense 9 Taller de fotografia forense 9

SEPTIMO SEMESTRE OCTAVO SEMESTRE
Técnicas de entrevista e interrogatorio 8 Criminalistica de campo 8
Dactiloscopia | 9 Teoria criminal y de la criminalidad 9
Documentos cuestionados I 8 Dactiloscopia Il 8
Hechos de transito terrestre |l 7 Taller de habilidades del pensamiento 8
Estomatologia forense 8 Antropologia forense 10
Balistica legal - 8 Seminario de titulacién 10

Obteniendo asi un promedio de 8.3.

A peticion del interesado y para los fines legales que estime
convenientes, se extiende la presente en Tlaxcala, Tlax., a los veintitin dias del mes de marzo del
afio dos mil veintitrés. /

/

77

LIC. JUANR N GARCIA HERNA
%IRECTOR

a

Calle 13 No. 401 Col. La Loma Xicohtencatl  Tlaxcala, Tlax., Tels. 246 466 08 56
WWW .ESCUELAMEXICANA.COM.MX



ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

BABS721103MTLZZL08 8

SILVIA CLAUDIA BAEZ BAEZ !
Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro b
18/09/1997 2486183 TLAXCALA

CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

i

SILVIA CLAUDIA BAEZ BAEZ

AN A

PRESENTE Ciudad de México, a 30 de junio de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trémites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida répidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pals.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los méximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
consltruccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https:/irenapo.gob.mx/
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Apetatitldn, Tlaxcala a 29 de Julio de 2023.

A quien corresponda:

Por medio de la presente hago constar que JONATHAN LIRA BAEZ, laboré en esta
empresa Home Depot México S. de R.L. de C.V., desempefiandose en el puesto de Asociado (a)
de Mercadeo en Tienda, quien laboro6 del 25 de abril al 21 de julio de 2023.

La presente se extiende para fines que al interesado convengan, sin mas por el momento y
agradeciendo las atenciones brindadas, queda de usted (es) para cualquier duda o aclaracién.

Atentamen_te

-

MARICE LVAWIZ
RE 0S HUMANOS
HOME DEPOT MEX . DE R.L. DE C.V.

CURSAL 8626 TLAXCALA.
TEL: 01 (246) 4 65 6 000.
EXT. 2729 Y 2743.

RICARDO MARGAIN ZOZAYA 605 COL. SANTA ENGRACIA
SAN PEDRO GARZA GARCIA, N.L. C.P. 66267 TEL. (01-81) 81 55 7000



-
PROTECCION PARA T Y TU FAMILIA

Tlaxcala, Tlax; a 21 de Abril del 2023

ASUSNTO: CARTA RECOMENDACION
A QUIEN CORRESPONDA

Reciba un cordial y respetuoso saludo. Me permito hacer de su conocimiento que Ing.
Jonathan Lira Béez quien laboro bajo mi supervisién en el puesto de Ejecutivo de ventas en
los servicios de sanitizacion es un ciudadano con una conducta intachable, ha demostrado

ser un gran trabajador, comprometido y responsable en sus tareas.

Es por ello que quiero expresar el agrado que siento en recomendar al Ing. Jonathan Lira Baez

quien a lo largo de su desempefio en nuestra empresa mostro principios y valores dignos de

destacar, de este modo lo recomiendo ampliamente porque conozco sus virtudes.

Esta misma se extiende a peticion del interesado para los fines que a este le convengan.

ATENTAMENTE

C.P MANUEL FERNANDO PASTRANA MALDONADO

SANITY FAMILY, PRIVADA DEL ROSARIO 23, TECOLOTLA
SAN PABLO APETATITLAN, TLAX. CP.90608
TEL: 2461139610 Y/O 2382900036



VICENCIA PARA COM

B s
NACIONALIDAD :
SRRl ymow
211 VEN?MIE;:TO

. G 03EA089802
CHOFER PARTICULAR

TIPO SANGUINEO: NACIMIENTO:
AB+ 15/03/1999
TELEFONO: ANTIGOEDAD:
2461234742 1410/2020
<P

~S, FRMADEL TITULAR

LIC. JUAN TAPIA PELCASTRE
SECRETARIO DE
MOVILIDAD Y TRANS PORTE

ESTA LICENCIA DEBERA CANJEARSE ANTES DEL VENCIMIENTO Y A MAS TARDAR
28 DIAS POSTERIORES AL MISMO PARA CONSERVAR SU ANTIGOEDAD
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TLAXCALA

UNA NUEVA HISTORIA DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PERICIALES

SECCION: IDENTIFICACION
FoLioNe: 075345

ASUNTO: CONSTANCIA DE NO ANTECEDENTES PENALES

MARIA REYNA RIVERA SOSA

EL: (LA) 'C. TITULAR DEL
DEPARTAMENTO DE o
SERVICIOS PERICIALES DEPARTAMENTO DE SERVICIOS PERICIALES DE LA PROCURADURIA
TLAXCAA TWAX - GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA.
IMPRESIONES : '
DE AMBOS DEDOS iNDICES ~ | HACE CONSTAR
IZQUIERDO DERECHO | * - LIRA BAEZ JONATHAN
- - e | QUE:

CUYA FOTOGRAFIA Y AMBAS IMPRESIONES DIGITALES DE LOS
. | DEDOS INDICES CONSTAN AL MARGEN, NO TIENE ANTECEDENTES
PENALES REGISTRADOS EN LOS ARCHIVOS DOCUMENTALES
Y ELECTRONICOS DE ESTE DEPARTAMENTO A MI CARGO.

SE EXTIENDE LA PRESENTE CONSTANCIA EN LA CIUDAD DE

© TLAXCALA DE XICOHTENCATL, ALos __ YEINTISEIS 0 o ber
¢ " Mespe__ JULIO g axo POS MIL VEINTITRES -
ATENTAMENTE
B . e 7. ) ’ ! : = 6 s "
INICIALES DE QUIEN (ES) 1 / _
_REALIZO(ARON}LABUSQUEDA . ()

5y . ‘ " FIRMA -

[alailE - - - - & m
LAPRESENTE CONSTANCIA SE EXPIDE CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 24 FRACCION XVII Y 24 BISDE LALEY ORGANICA DE LA INSTITUCION DEL
MINISTERIO PUBLICO DEL ESTADO DE TLAXCALA.

SESUPLICAALASAUTORIDADES PENALES, JUDICIALES, CIVILES Y MILITARES DE OTROS ESTADOS O PAISES EXTRANJEROS QUE SIEL INTERESADO COMETE

CUALQUIER FALTAO DELITO, SEREPORTEAESTAPROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA, ALOS TEL. (246) 4650500 EXT. 13200,13261, 13350.

ESTACERTIFICACION TIENE VALIDEZ POR QUINCE DIAS NATURALES A PARTIR DE LAFECHA DE EXPEDICION; QUEDA SIN EFECTIVO ESTE DOCUMENTO S
PRESENTATACHADURAS, BORRADURAS O ENMENDADURAS.




